
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

      ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

   ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ                                

                                Παλλήνη,       19-06-2017 

                                                                                         Αρ. πρωτ:            24298 

                                                                                                  

               

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

ΘΕΜΑ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ ΣΗΜΑΙΩΝ ΚΑΙ ΣΗΜΑΙΩΝ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ 

ΈΝΩΣΗΣ  

 

 

Ο    Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ 

 

         Έχοντας υπόψη: 

 

1.   Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120. 

3. Τις διατάξεις της παρ. 9 εδ. 2 άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 σε συνδυασμό με τις 

διατάξεις του άρθρου 199 ν. 4412/2016. 

4. Την υπ. αριθ. 147/2017 (ΑΔΑ: 6ΟΠΧΩΞΚ-ΥΛ3) Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής με 

την οποία εγκρίθηκε η δαπάνη ποσού 1.000,00 € σε βάρος του Κ.Α. 00.6691.0001   

με τίτλο «Προμήθεια ειδών Σημαιοστολισμού». 

5. Την υπ’ αριθ. 18757/12-05-2017 (ΑΔΑ: 7ΙΒΕΩΞΚ-ΣΕΦ) Απόφαση Δημάρχου σχετικά 

με την έγκριση διενέργειας με απ’ ευθείας ανάθεση της προμήθειας Ελληνικών 

σημαιών και σημαιών Ευρωπαϊκής Ένωσης. 

6. Την υπ. αριθ. 166/2017 (ΑΔΑ: ΩΒΧΕΩΞΚ-ΦΥΙ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής 

με την οποία εγκρίθηκαν οι τεχνικές προδιαγραφές των υπό προμήθεια ειδών και 

διατέθηκε πίστωση ποσού 990,30 € σε  βάρος του  Κ.Α. 10.6691.0001 για το έτος 

2017, για την κάλυψη της δαπάνης που αφορά την ανωτέρω προμήθεια. 

7. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 20529/23-05-2017 ΑΑΥΣΥΜ 790/10-05-2017 (ΑΔΑ:ΩΚΖΦΩΞΚ-

ΕΤ3) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης. 

8. Την υπ’ αριθ. πρωτ.   22256/1-06-2017 πρόσκληση του Δήμου μας. 

9. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 22930/07-06-2017 στον Δήμο μας προσφορά της επιχείρησης 

ΚΟΚΚΩΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΔΙΑΔΟΧΟΙ ΙΚΕ - Σημαίες, λάβαρα, ιστοί, έπαθλα κ.λπ. (Στοά 

Αρσακείου 13, Αθήνα 10564, τηλ. 2103226355-2103226123 και φαξ:2103235266)  

με ΑΦΜ 095031430, ΔΟΥ Α΄ Αθηνών. 

10. Την από 08-06-2017  εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Διεύθυνσης Διοικητικών 

Υπηρεσιών. 

11.  Την ανάγκη του Δήμου για τη συγκεκριμένη προμήθεια. 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

 

1. Την ανάθεση στην επιχείρηση ΚΟΚΚΩΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΔΙΑΔΟΧΟΙ ΙΚΕ - Σημαίες, λάβαρα, 

ιστοί, έπαθλα κ.λπ., της προμήθειας Ελληνικών σημαιών και σημαιών Ευρωπαϊκής 

Ένωσης οι οποίες θα τοποθετηθούν στα δημοτικά καταστήματα και στα δημοτικά 

κτίρια του Δήμου μας, όπου χρειάζεται, σε αντικατάσταση  των ήδη φθαρμένων 

υπαρχόντων, σε βάρος του Κ.Α. 10.6691.0001, έναντι συνολικού ποσού 750,20 € 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, σύμφωνα με την προσφορά της και συγκεκριμένα 

τα παρακάτω: 

Ελληνική

ΑΔΑ: Ω82ΠΩΞΚ-ΦΥ0



 

 

2. Η πληρωμή της αξίας της ανωτέρω προμήθειας, συνολικού ποσού 750,20 € 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, θα γίνει με την μετά την παραλαβή των ανωτέρω 

με χρηματικό ένταλμα πληρωμής που θα συνοδεύεται από τα νόμιμα δικαιολογητικά 

από τον Δήμο. 

 

                                                                                            

         

                                                                                           Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

 

    

 

 

                                                                                      ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Η. ΖΟΥΤΣΟΣ 

Α
/
Α 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ Μ.Μ. 
ΠΟΣΟ 
ΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑ 
 ΔΟΣ 

 ΟΛΙΚΗ 
ΔΑΠΑΝΗ 

1 

ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ ΣΗΜΑΙΕΣ ΘΑΛΑΣΣΗΣ 

ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 2,50 χ 1,50 εκ. -ΥΦΑΣΜΑ 

ΤΡΙΧΤΕΝΟ ΠΛΕΚΤΟ ΠΟΛΥΕΣΤΕΡΙΚΟ (115gr) 

ΥΦΑΝΣΗ ΚΑΤΑΛΛΗΛΗ ΓΙΑ ΝΑ ΔΙΑΠΕΡΝΑ Ο 

ΑΕΡΑΣ & ΜΕ ΑΝΤΟΧΗ ΣΤΙΣ ΔΥΣΚΟΛΕΣ 

ΚΑΙΡΙΚΕΣ ΣΥΝΘΗΚΕΣ – ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΜΕ 

ΟΙΚΟΛΟΓΙΚΑ ΧΡΩΜΑΤΑ BASF, 

ΘΕΡΜΟΦΙΞΑΡΙΣΜΕΝΑ ΣΤΟΥΣ 180 C, ΓΙΑ 

ΑΡΙΣΤΗ ΑΝΤΟΧΗ ΣΤΗ UV ΑΚΤΙΝΟΒΟΛΙΑ, 

ΖΩΗΡΟΤΗΤΑ & ΛΑΜΠΡΟΤΗΤΑ – 

ΦΙΝΙΡΙΣΜΑ ΣΗΜΑΙΩΝ ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΟ ΜΕ 

ΔΙΠΛΑ ΓΑΖΙΑ – ΚΛΩΣΤΕΣ ΤΡΙΚΛΩΝΕΣ – 

ΜΠΑΝΤΑ ΠΟΛΥΕΣΤΕΡΙΚΗ – ΚΡΙΚΟΙ 

ΑΘΟΡΥΒΟΙ   

Τεμά 

χιο 
35 11,00 385,00 

2 

ΣΗΜΑΙΕΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΕΝΩΣΗΣ 

ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 2,50 χ 1,50 εκ.-ΥΦΑΣΜΑ 

ΤΡΙΧΤΕΝΟ ΠΛΕΚΤΟ ΠΟΛΥΕΣΤΕΡΙΚΟ (115gr) 

ΥΦΑΝΣΗ ΚΑΤΑΛΛΗΛΗ ΓΙΑ ΝΑ ΔΙΑΠΕΡΝΑ Ο 

ΑΕΡΑΣ & ΜΕ ΑΝΤΟΧΗ ΣΤΙΣ ΔΥΣΚΟΛΕΣ 

ΚΑΙΡΙΚΕΣ ΣΥΝΘΗΚΕΣ – ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΜΕ 

ΟΙΚΟΛΟΓΙΚΑ ΧΡΩΜΑΤΑ BASF, 

ΘΕΡΜΟΦΙΞΑΡΙΣΜΕΝΑ ΣΤΟΥΣ 180 C ΓΙΑ 

ΑΡΙΣΤΗ ΑΝΤΟΧΗ ΣΤΗ UV ΑΚΤΙΝΟΒΟΛΙΑ, 

ΖΩΗΡΟΤΗΤΑ & ΛΑΜΠΡΟΤΗΤΑ – 

ΦΙΝΙΡΙΣΜΑ ΣΗΜΑΙΩΝ ΕΝΙΣΧΥΜΕΝΟ ΜΕ 

ΔΙΠΛΑ ΓΑΖΙΑ – ΚΛΩΣΤΕΣ ΤΡΙΚΛΩΝΕΣ – 

ΜΠΑΝΤΑ ΠΟΛΥΕΣΤΕΡΙΚΗ – ΚΡΙΚΟΙ 

ΑΘΟΡΥΒΟΙ   

Τεμά 

χιο 
20 11,00 220,00 

 CPV: 35821000-5 Σύνολο 605,00 

  Φ.Π.Α 24% 145,20 

  Γενικό σύνολο 750,20 

ΑΔΑ: Ω82ΠΩΞΚ-ΦΥ0


		2017-06-19T14:30:19+0300
	Athens




